
linka č. 520217 Jirkov - Tušimice,Hunter Douglas
             Smluvní doprava Hunter Douglas

od 12.8.2015

Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 spoj 7 Tč Spoj 2 Spoj 4 Spoj 6

X 6 x 6 na noční X 6 x 6

4.55 4.45 13.00 20.45 odj. 1 Jirkov, Červenohrádecká příj. 15.10 15.25 23.45

4.57 4.46 13.01 20.46 2 Jirkov, Dvořákova 15.07 15.24 23.42

4.59 4.47 13.02 20.47 3 Nové Ervěnice 15.05 15.23 23.40

5.01 4.49 13.03 20.49 4 Jirkov, Hrdinů 15.03 15.22 23.36

5.03 4.51 13.05 20.51 5 Chomutov, Písečná zdrav.stř. 15.01 15.20 23.32

5.05 4.53 13.07 20.53 6 Chomutov, Zahradní TIP 14.59 15.18 23.28

5.07 4.55 13.09 20.55 7 Chomutov, Kamenná 14.57 15.16 23.26

5.09 4.57 13.11 20.57 8 Chomutov, Březenecká II 14.55 15.14 23.24

5.11 4.59 13.12 20.59 9 Chomutov, Kundratická 14.53 15.13 23.22

5.13 5.01 13.14 21.01 10 Chomutov, Moravská 14.52 15.11 23.19

5.15 5.03 13.15 21.03 11 Chomutov, Zborovská 14.50 15.10 23.17

) I I I 12 Chomutov, u žel.st. ) I I

) ) ) ) 13 Nové Spořice ) ) )

5.18 ) ) ) 14 Chomutov, Palackého 14.48 ) )

5.25 ) ) ) 15 Droužkovice, ObÚ 14.43 ) )

5.30 ) ) ) 16 Březno 14.39 ) )

) I I I 17 Černovice ) I I

) 5.25 13.35 21.25 18 Klášterec n.Ohří, Miřetice,  aut. nádr. ) 14.50 23.05

) 5.35 13.45 21.35 19 Kadaň, koupaliště ) 14.39 22.54

) 5.38 13.55 21.38 20 Kadaň, KOH-I-NOOR ) 14.35 22.50

5.45 5.45 14.00 21.45 příj. 21 Tušimice, Hunter Douglas odj. 14.30 14.30 22.45


	520217

